REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2025 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão de Aplicação e Controle de Processo Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções n°
34/2012, 30/2022 e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, comunica a Lista dos
Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de Nível Médio em Zootecnia, na forma
subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Anastácio Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 RAFAELA MUSSATO 21336.b7e Classificado
2 VANESSA DE SOUZA ROCHA 02419.fa2 Classificado
3 RAFAEL LOBO DE SOUZA 24981.adf Classificado
4 FABIANA GODOY NABHAN 07308.e71 Classificado
5 EMANNUELLE DIAS CARPES 14093.b2d Classificado
6 FERNANDO GOES DE ALMEIDA 08843.acc Classificado
7 ANNELIZE BEZERRA DOS SANTOS 06264.513 Classificado
8 BEATRIZ LEITE DE LIMA 19841.17b Classificado
9 GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA SANCHES 05128.5b5 Classificado

10 MAURO ÂNGELO DE MELO JÚNIOR 05710.9d3 Classificado
11 DALINE JÚLIO MARTINS 01192.d36 Classificado
12 ERONILDA TATIANE BAEZ MOREIRA 00499.164 Classificado
13 CAROLINE PATRÍCIA RODRIGUES ORTEGA 16785.7a1 Classificado
14 CAIO EDUARDO INSABRALDE 06074.e6b Classificado
15 FABRÍCIO BARBOSA DE JESUS 11060.198 Classificado
16 FABIULA RUI GONÇALVES 19722.d5e Classificado
17 GABRIELLY COLIN FAUSTINO RODRIGUES 16543.8df Classificado
18 LUIZ TIAGO DA SILVA FARIAS 12055.f97 Classificado
19 MARIA CYNTIA LIMA AQUINO 12466.d6f Classificado
20 JENIFER FIRMO DA SILVA 00162.5c7 Classificado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Aparecida do Taboado Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 DIOGO DAS NEVES MAIOLO 23166.f08 Classificado
2 JOÃO PROCÓPIO FREITAS ALMEIDA 08830.0ff Classificado
3 SUHAIL SABER WEKED 16457.d30 Classificado
4 FABIANA DE OLIVEIRA 12082.62b Classificado
5 ULISSES APARECIDO DE ALMEIDA QUEIROZ 06716.8e4 Classificado
6 RUAN MACEDO MELLO DE OLIVEIRA 06644.5bf Classificado
7 JOICE DAIANA VITTI 20576.acf Classificado
8 RAFAEL BARISON 07942.727 Classificado
9 LUCIANO FRANCIO AUGUSTO HERNANDO 05696.102 Classificado

10 ADNILSON DOS SANTOS BITTENCOURT DA SILVEIRA HUBERT 02023.b7c Classificado
11 RODRIGO DA SILVA 22546.34f Classificado
12 CRISTIANO MATIAS NUNES 08310.c15 Classificado
13 HENRIQUE OLIVEIRA MARTINS 12135.347 Classificado
14 ADRIELLI FRANCISCA NUNES 09338.4aa Classificado
15 GILMARIA LIMA MATOS 08163.862 Classificado
16 MATUZALEM CARDOSO DA SILVA 09300.6f2 Classificado
17 CAMILA PEDRO TEIXEIRA 14679.6ce Classificado
18 DOUGLAS SANTOS DOURADO 16295.ea3 Classificado
19 CAMILA DA SILVA VIANA 20718.a9f Classificado
20 ERICA RODRIGUES LIMA 06828.9bd Classificado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Campo Grande Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 JOYCE LAYNE DE SOUZA DO CARMO 19373.6dc Classificado
2 MATHEUS ECHEVERRIA PEREIRA 19383.84f Classificado
3 MATHEUS POLI MARTELLI 16018.258 Classificado
4 MARCELO NANTES DE OLIVEIRA 02433.b34 Classificado
5 MARCOS YOSHIO TAKAOKA 15506.344 Classificado
6 DANIEL NEVES LEMOS 24728.c01 Classificado
7 JOAO PEDRO DE SOUSA MACIEIRA 06048.819 Classificado
8 LUCIDÉLI DE SOUZA BARBOSA 04053.6b2 Classificado
9 LUCIELLE PUERTA MOURA 09719.04b Classificado

10 PATRÍCIA MARTINS VELOSO 00777.bd8 Classificado
11 MURILO ALVES SILVA SPINOLA BARBOSA 12656.13d Classificado
12 WEVERTON ROCHA GOLDONI 23007.5fb Classificado
13 JOÃO GABRIEL HAWERROTH DOS SANTOS 17292.80b Classificado
14 LUCAS GUILHERME ARAUJO OLIVEIRA 21809.bb8 Classificado
15 FABRICIO CESAR DE PAULA RAVAGNANI 20715.514 Classificado
16 HERICA KAROLINA CRISTALDO 07607.2a3 Classificado
17 TIAGO BEZERRA DE LIMA 22761.72c Classificado
18 RODRIGO FERREIRA DEVINCENZI 13811.4b2 Classificado
19 GABRIELA DOS SANTOS SOUZA 02355.4d4 Classificado
20 WILLIAN CALVIS SILVEIRA 24485.41c Classificado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Corumbá Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 PAULO ANDRÉ FERREIRA MENDES 01132.b61 Classificado
2 ADA FERNANDA DA COSTA MELO 17447.90a Classificado
3 LETICIA SAMARA DA SILVA E SILVA 13007.53b Classificado
4 REGINALDO JUNIOR RONDON PAIM 08879.997 Classificado
5 MURILO MARTINS COSTA 03605.992 Classificado
6 RYAN DE ALMEIDA RAMALHO 03912.c2e Classificado
7 SABRINA MIKAELLA SOARES DOS SANTOS 07320.c4e Classificado
8 JEAN PAULO MARCONDES BARBOSA 05794.298 Classificado
9 ANGELA DE OLIVEIRA SALERINO 18953.298 Classificado

10 JOSÉ MÁRCIO GALEANO DA SILVA 08994.5c4 Classificado
11 ADRIAO PIRES DE PAES FILHO 14142.121 Classificado
12 GEOVANA BIANCHINI MONTEIRO 03656.ff7 Classificado
13 FABIO HENRIQUE CHARUPA MORENO 02105.ab8 Classificado
14 LUCAS PLIZZARI DA SILVA 07286.5e8 Classificado
15 INGRIDS PIRES DA SILVA 16635.163 Classificado
16 JONE GREY MENEZES DE OLIVEIRA 13090.e6e Classificado
17 ALEXANDRA RETAMOZO AMORIM 23448.45b Classificado
18 JOSÉ DE MORAES 21384.e36 Classificado
19 SAMARA CHRISTINY AMORIM DE ARAÚJO 02960.155 Classificado
20 JOÃO VITOR FLORES GONZALEZ SOARES 05307.20e Classificado

REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Sidrolândia Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 NAIELE APARECIDA SANTOS RODRIGUES 04067.314 Classificado
2 GABRIEL DOS SANTOS 00095.9ad Classificado
3 JULIANO CESAR ALVES DA SILVA 13308.14c Classificado
4 MARCILEI SANTOS DA SILVA 10250.0a7 Classificado
5 GLAUZIA DA SILVA FALCONIERI 24123.e8d Classificado
6 MURILO BARBOSA FRANCO 19757.33c Classificado
7 LUCIMAR CALISTO DE OLIVEIRA 19981.04f Classificado
8 MARIANA DE MORAIS ARGUELHO 00531.5eb Classificado
9 PAULINO FERREIRA JUNIOR 13942.441 Classificado

10 MATHEUS FERREIRA DA SILVA RODRIGUES 05248.643 Classificado
11 MARCOS VINICIUS MEDEIROS DA SILVA 23649.5b3 Classificado
12 JENNIFER GABRIELLI LEMES ALONSO 15460.826 Classificado
13 ARMANDO FERREIRA LIMA NETO 07004.f26 Classificado
14 WERICLIS VALDEZ DA SILVA 21952.b3f Classificado
15 ISABEL CRISTINA COELHO DOS SANTOS 05912.0ec Classificado
16 ELAINE DA CUNHA ROMERO 04552.c78 Classificado
17 GUSTAVO LIMA MARQUES 06001.308 Classificado
18 GEOVANA VITORIA MORESCO DE ALMEIDA 05365.01f Classificado
19 HENRIQUE MATOS NOGUEIRA 02571.303 Classificado

20 LUIS FABIANO AVEIRO BENITEZ 09774.dcf Classificado